mandato degli amministratori in carica ha termine con l’Assemblea convocata per l’approvazione del bilancio di 
esercizio al 31 dicembre 2027. 
Con riferimento ai compensi dell’organo amministrativo, si rende noto che l’Assemblea del 5 maggio 2025 ha 
deliberato di determinare in massimi Euro 520.000,00 (cinquecentoventimila/00) il compenso complessivo an-
nuo lordo per l’intero Consiglio di Amministrazione, da ripartire tra gli amministratori con deliberazione del Con-
siglio di Amministrazione, oltre al rimborso delle spese sostenute e documentate per l’esercizio delle funzioni.